平成１３年１１月１６日
    各        位

株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

代 表 取 締 役 社 長  上 坂  良 夫

         （登録銘柄  コード番号   ７５５１ ）

                                          問い合せ先   管理本部長  山口 義弘

                                              電 話 番 号   03-3792-0130（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 13 年 5 月 25 日の決算発表時に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正

いたします。
記

１． １４年３月期中間業績予想数値の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 13 年 9 月 30 日）

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） １０，０００     １４０    ５５
今 回 予 想 （ Ｂ ） １０，２６７     １７５    ８５
増減額（Ｂ－Ａ）       ２６７        ３５        ３０
増 減 率    ２．７％  ２５．０％  ５４．５％
前 期 実 績 ９，５６４       ９２        ８２

２． １４年３月期連結中間業績予想数値の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 13 年 9 月 30 日）

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） １０，１００      １３５      ４５
今 回 予 想 （ Ｂ ） １０，３２９      １２６      ３６
増減額（Ｂ－Ａ）       ２２９         ▲９         ▲９
増 減 率    ２．３％     ▲６．７％ ▲２０．０％
前 期 実 績 １０，２２３       ６５         ３６

３． １４年３月期通期業績予想数値の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 14 年 3 月 31 日）

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） ２３，０００     ４５０    ２２５
今 回 予 想 （ Ｂ ） ２３，２００     ４５０    ２３０
増減額（Ｂ－Ａ）       ２００          ０           ５
増 減 率    ０．９％      ０％     ２．２％
前 期 実 績 ２２，７１３     ３３４       １９６

店

４． １４年３月期連結通期業績予想数値の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 14 年 3 月 31 日）

                                                                 （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 予 想 （ Ａ ） ２３，２００     ４２５    １８０
今 回 予 想 （ Ｂ ） ２３，４００     ４８０    ２４０
増減額（Ｂ－Ａ）       ２００       ５５         ６０
増 減 率    ０．９％     １２．９％   ３３．３％
前 期 実 績 ２４，１６０         ３７６       １４９

５． 理由

（１）単独業績

   （中間期）

        当期純利益の増加理由は経費削減効果等による経常利益の増加と税効果算定額に

       差が生じる見込のためであります。

    （通期）

        中間期の実績見込修正分と通期の利益動向を勘案して売上高及び当期純利益を若

       干修正するものです。

（２）連結業績

    （中間期）

        中間期単独業績は良化見込ですが、子会社日本メルバー㈱の経営体質改善に伴う

       損失により連結利益は前回予想より減少する見込みです。

＊日本メルバー㈱の経営体質改善施策

   グループ内のホィール事業を㈱ウェッズに整理統合して、日本メルバー㈱

  は雑貨事業に専念するもの

    （通期）

        中間期の実績見込修正分と通期の利益動向及び日本メルバー㈱の経営体質改善施

       策を勘案して、売上高及び利益項目を増額修正するものです。

                                                   以  上